
Vardas Božena 

Pavardė Sinkevičienė 

Gimimo data 1986-03-05 

Telefonas (-ai) 861014707 

El. paštas (-ai) petrulevic.bozena@gmail.com 

Adresas (-ai) Taikos g. 45-6, Vilnius 

Lytis Mot. 

 

 
 

Konkurso valstybinių ir 

savivaldybių švietimo įstaigų 

(išskyrus aukštąsias mokyklas) 

vadovų pareigoms eiti tvarkos 

aprašo 

1 priedas 
 
 

GYVENIMO APRAŠYMAS 
 

ASMENINĖ INFORMACIJA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESINĖ PATIRTIS 
 

Data: nuo–iki Darbovietė Pareigos Veiklos aprašymas 
 

2004-01-04 
 

2008-09-01 

 

Meninio ugdymo 

mokytoja 

 

Medininkų kultūros namai 
 

Scenarijų rašymas, švenčių ir 

renginių organizavimas, vadovavimas 

žmonių grupei 

 

2007-09-01 
 
2010-11-10 

 
Meninio ugdymo 

mokytoja 

 

Rukainių vaikų darželis 
 

Renginių organizavimas, jų vedimas; 

darbas su ikimokyklinio amžiaus 

vaikais, meninės kompetencijos 

lavinimas; 
 

2008-09-01 
2011-04-01  

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja 

 

Rukainių gimnazija 
 

Darbas su priešmokyklinio amžiaus 

vaikais, ugdymo proceso 

organizavimas,                        renginių 

organizavimas 
 

2011-04-01 
Šiuo metu  

Direktorė 

Vilniaus r. Mickūnų vaikų lopšelis – 

darželis 

strateginis įstaigos planavimas, 

vadovavimas didelei žmonių grupei, 

nuolatinis            bendravimas ir 

bendradarbiavimas,                  veiklos 

planavimas ir priežiūra, projektų 

valdymas; 



 

2021-12-23 
2022-12-23 Vaiko priežiūros 

atostogos 

 

2 
 
 

IŠSILAVINIMAS 
 

Institucija, mokymosi laikotarpis Suteiktas laipsnis ar gautas diplomas: 

Lietuvos edukologinis universitetas 

(2004-2008) 

Vokiečių filologijos bakalauro laipsnis; 

Vilniaus Universitetas Tarptautinių 

santykių ir politikos mokslų 

institutas (2008-2010) 

Viešojo administravimo magistro laipsnis; 

Vadybos ir ekonomikos 

universitetas, (ISM) (2012-2015) 

Vadybos magistro laipsnis, (Švietimo vadyba) 

 
KVALIFIKACIJA 

Kalbų mokėjimas: 

Gimtoji kalba (-os) – lietuvių, lenkų 

Užsienio kalbos  
 

Kalba Klausymas Skaitymas Kalbėjimas Rašymas 

Vokiečių Puikiai Puikiai Labai gerai Puikai 

Anglų Labai gerai Labai gerai Gerai Labai gerai 

Rusų Puikiai Puikiai Labai gerai Labai gerai 
 
Darbas kompiuteriu (programos, paketai bei jų įvaldymo lygis – pagrindai, įgudęs vartotojas, 

profesionalas): 

Microsoft Office – įgudęs vartotojas, Adobe Reader (Nitro PDF) – įgudęs vartotojas, „Internet 

Explorer“ „Google Chrome“ – įgudęs vartotojas, „MS Outlook“ – pagrindai, Wordpress – įgudęs 

vartotojas, Canva, Prezi, Wordwall – įgudęs vartotojas. 
 

Vadybinė kvalifikacinė kategorija – 3  

Vadovavimo patirtis (jei nenurodyta kitur) – 10 m.  

Mokytojo kvalifikacinė kategorija – mokytoja 

Kita informacija (vairuotojo pažymėjimas, kitos turimos kvalifikacijos) – Vairuotojo pažymėjimas 

nuo 2004 m., B kategorija, nuosavas automobilis; 
 
 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

(Surašykite svarbiausius kursus ir seminarus, lankytus ar baigtus per paskutinius 10 metų) 
 

Data Pavadinimas Data, trukmė, vieta 

2016-

05-02 

Koučingo galimybės 7 ak.val., Vilnius 

2021-

10-19 

  Kūrybiniai STEAM planai ir projektai 4 ak.val., Vilnius 

2019-

12-10 

Žodinė savigyna 6 ak.val, Vilnius 

2020-

12-17 

eTwinning nuotolinių mokymų ciklas 32 ak.val., Vilnius 



 TAIP NE 

Teistumas už tyčinę nusikalstamą veiklą  X 

Artimi giminystės ir svainystės ryšiai su asmenimis, jau dirbančiais šioje švietimo 

įstaigoje, savininko ar jo kontroliuojamoje institucijoje 

 X 

Buvote SSRS valstybės saugumo komiteto (NKVD, NKGB, MGB, KGB) kadrinis 

darbuotojas, kuriam pagal Lietuvos Respublikos įstatymą „Dėl SSRS valstybės 

saugumo komiteto (NKVD, NKGB, MGB, KGB) vertinimo ir šios organizacijos 

kadrinių darbuotojų dabartinės veiklos“ draudžiama dirbti valstybės tarnyboje 

 X 

Teismo sprendimu esate pripažintas neveiksniu ar ribotai veiksniu  X 

Teismo sprendimu jums apribota tėvų valdžia apribojimo laikotarpiu  X 

Buvote atleistas iš pareigų (darbo) už nusižengimus  X 

 

2020-

11-19 

Maisto produktų viešųjų pirkimų 

organizavimas ir vykdymas 

2 ak.val., Vilnius 

2021-

03-16 

Vidaus kontrolės diegimas švietimo sistemoje    24 val., Vilnius 

2021-

03-18 

Viešųjų pirkimų vykdymas biudžetinėje 

įstaigoje 

6 ak.val., Vilnius 

2021-

02-04 

Kaip užtikrinti tinkamą duomenų apsaugą 

švietimo įstaigoje 

8 ak.val, Vilnius 

 

2021-

03-03 

Vaikų turinių įvairiapusių raidos sutrikimų, 

ugdymo ypatumai 

8 ak.val, Vilnius 

2021-

09-01 

Komandos formavimas 4 ak.val., Vilnius 

2021-

01-04 

Ugdymo įstaigų vadovų ir pavaduotojų 

vadovavimo ir lyderystės kompetencijų 

gilinimas 

40 ak.val, Vilnius 

 
 

TIRIAMOJI, PROJEKTINĖ VEIKLA 

(Surašykite svarbiausius paskutinių 10 metų projektus, kuriuose dalyvavote/dalyvaujate; 

konferencijas, kuriose skaitėte pranešimus; mokslinius ar metodinius straipsnius, jeigu esate 

parašęs.) 
 

 

Data 
 

Projektas, konferencija 
Trumpas aprašymas (pagrindinis 

tikslas/tema, veikla, rezultatai) 

2019-

2022 

 

 

2018-

2021 

Erasmus + projektas “ICT and robotic 

in preschool education: a more 

attractive way for learning”  

 

Erasmus+ projektas “My culture, your 

culture, our culture” 

Projektų koordinavimas, veiklų 

įgyvendinimo plano sudarymas bei jo 

koordinavimas, projektų finansų 

tvarkymas, grįžtamojo ryšio teikimas, 

bendradarbiavimas su projektų 

partneriais, susitikimų organizavimas bei 

informacijos teikimas įstaigos 

bendruomenei. 

 

POMĖGIAI, INTERESAI, LAISVALAIKIS 

PAPILDOMA INFORMACIJA 

(Pažymėkite savo statusą atitinkantį langelį. Prireikus argumentuokite ir detalizuokite.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRIEDAI 

(Išvardykite kartu su Gyvenimo aprašymu teikiamus dokumentus) 

1. Bakalauro diplomas 

2. Magistro diplomas 

3. Magistro diplomas 

4. Patvirtinimas apie darbo patirtį (vadovo pareigos) 
 



Patvirtinu, kad visa teikiama informacija teisinga. 

Sutinku, kad švietimo įstaigų vadovų atrankos konkurse mano duomenys būtų nagrinėjami ir 

naudojami konkurso tikslams. 
 
  

Parašas ................................. Data 2022-11-15 


